平成27年5月吉日
第7回新潟市東区吸入療法セミナー開催のご案内

謹啓
時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、この度、『第7回新潟市東区吸入療法セミナー』を開催させていただく事になりました。日頃、吸入療法で困っていること、疑問に思っていることなど、いろいろ気軽に話し合ってみませんか？
大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹白
【記】

日時：平成27年7月22日（水）　19:00～21:00
場所：東区プラザ（東区役所2階　講座室1）
新潟市東区下木戸1-4-1　　TEL：025-250-2145

【情報提供】　19:00～19:10
　　　ＧＳＫ喘息治療薬の吸入手技について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グラクソ・スミスクライン株式会社より

【プログラム】　19:10～21:00
吸入療法ワークショップ
第1部 吸入デバイスの特徴の比較
第2部 難渋症例の検討
新潟臨港病院　内科　坂井邦彦　＆　門前調剤薬局スタッフ

· 当日、軽食をご用意させていただく関係で参加者数の確認を行いたいと思います。

共催：新潟臨港病院
新潟市薬剤師会

[bookmark: _GoBack]送付先　Fax：０２５－２７０－７８８０
（よつば薬局　桃山店）
Email：hirotaka.mizuno@nice.email.ne.jp
（東区地区長　水野　博高）

第7回新潟市東区吸入療法セミナー
参加申込書

施設名
参加者名をご記入ください

申込期限：平成２７年７月１１日